

## Nr 122.

Ankom till Riksdagens kansli den 6 maj 1913 kl. 4 e. m.

*Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående tillstånd för staden Sala att försälja vissa så kallade tilldelningar och intagor.*

I proposition, nr 82, av den 7 februari 1913 till Riksdagen hade Kungl. Maj:t under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över civilärenden för samma dag föreslagit Riksdagen förklara, att från dess sida hinder ej mötte mot försäljning av vissa, enligt stadsfullmäktiges i Sala uppgift till stadens donationsjord hörande utanför stadsplanen liggande så kallade tilldelningar och intagor, vilka enligt återopad förteckning utgöra tillhopa 248 hektar 27 ar 19 kvadratmeter, under förutsättning att köpeskillingarna ej understege de vid värdering, på sätt i statsrådsprotokollet närmare angives, åsatta värden samt att av försäljningsmedlen bildades en fond, beträffande vars förvaltning skulle meddelas bestämmelser i huvudsaklig överensstämmelse med vad som i statsrådsprotokollet angivits.

I häröver avgivet utlåtande, nr 107, hade utskottet hemställt, att Riksdagen måtte förklara, att från dess sida hinder ej mötte mot försäljning av vissa, enligt stadsfullmäktiges i Sala uppgift till stadens donationsjord hörande, utanför stadsplanen liggande så kallade tilldelningar och intagor, vilka enligt återopad förteckning utgjorde tillhopa 248 hektar 27 ar 19 kvadratmeter, under förutsättning att köpeskillingarna bestämdes på sätt i statsrådsprotokollet närmare angåves, samt att av försäljningsmedlen bildades en fond, beträffande vars förvaltning skulle meddelas bestämmelser i huvudsaklig överensstämmelse med vad som i statsrådsprotokollet angivits.

*Bihang till Riksdagens protokoll 1913. 10 saml. 69 häft. (Nr 122—123.) 1*

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Första kammaren bifallit utskottets hemställan oförändrad, varemot Andra kammaren bifallit densamma med den ändring, att närmast efter orden »köpeskillingarna bestämmas» skulle i stället för orden »på sätt» införas följande: »av en värderingsnämnd, bestående av tre personer, varav kronan, stadsfullmäktige och tilldelningsinnehavarna utse vardera en, och på det sätt i övrigt, som».

Med anledning härav får utskottet hemställa,

att Första kammaren, med frånträdande av sitt förut fattade beslut i avseende å sättet för bestämmande av köpeskillingarna för ifrågavarande tilldelningar och intagor, må biträda Andra kammarens beslut i ämnet.

Stockholm den 6 maj 1913.

På jordbruksutskottets vägnar:

GÖSTA TAMM.

---

*Närvarande:* herrar Tamm, Odelberg, frih. De Geer, Paulson, Pers, Ericsson, Lundell, greve Hamilton, Kronlund, Linders, Hellström, greve Wachtmeister, frih. Gyllenstierna, Lundström, Ekerot och Tysk.

---